
  

Obec Maletín - Oficiální internetové stránky obce    
      
Poslední volba v hlavní nabídce: Titulní stránka > O obci > Maletínský zpravodaj 
  

11.MALETÍN. ZPRAVODAJ-prosinec 2003 
vytvořeno: 30.12.2003 | změněno: 30.12.2003 
zprávy a informace z dění obce Maletín 

       MALETÍNSKÝ  ZPRAVODAJ 

������������������������������������������� Vydává Obecní úřad Maletín, vydáno dne 22.12.2003 ev. číslo MK ČR: E 10391  

  

                                              číslo 11, ro čník 9, prosinec 2003  

  

   Z  usnesení  zastupitelstva  obce ze dne 18. 12.  2003 

  

  

Zastupitelstvo schválilo: 

  

1.      Kontrolu usnesení a zápis ze dne 20. 11. 2003 s výhradou  bodu č. 2, č. 9 a č. 12  
v „ZO schvaluje“ .  

Page 1 of 11Obec Maletín: Maletínský zpravodaj - 11.MALETÍN. ZPRAVODAJ-prosinec 2003

20.2.2008http://www.maletin.cz/vismo/dokumenty2.asp?u=9089&id_org=9089&id=4340&p1=1...



2.      Přidělení bytu 3 + 1 v Maletíně č. 226 byt č. 2 pro Radku Menšíkovou, Maletín č. 85. 
V případě jejího nezájmu bude přidělen Lukášovi Damajkovi, Maletín č. 10. 

3.      Podmínky pro přidělování bytů ve vlastnictví obce. 

4.      Rozpočtová opatření cizí č. 19 – 21/2003, vlastní č. 17 – 18/2003. 

5.      Rozpočtové provizorium na rok 2004 do doby schválení řádného rozpočtu v příjmech 578 
tis. Kč, ve výdajích 289 tis. Kč. 

6.      Odkoupení přehrady Svojanov od MEZ Mohelnice s. p. za cenu znaleckého posudku 
s břemenem v podobě nájemní smlouvy ČRS MO Mohelnice na dobu neurčitou s nájmem 
3.700,-Kč ročně. 

7.      Podpořit žádost o zachování obce Nové Heřminovy v Moravskoslezském kraji adresovanou 
vládě ČR.   

8.      Pořádání Tříkrálové sbírky v obci  pod záštitou Charity Zábřeh s tím, že charita zajistí 
doprovod koledníků zodpovědným občanem s pověřením provádět sbírku. V opačném 
případě schválilo pouze umístění zapečetěných pokladniček do místních prodejen. 

9.      Informaci o občanech z Maletína, kteří potřebují služby charity. 

10.  Jmenování p. Šoupala k výkonu státního dozoru nad místními komunikacemi a veřejně 
přístupnými účelovými komunikacemi v obci. 

  

Zastupitelstvo  vzalo na vědomí: 

1.      Výsledky veřejného územního plánu ze dne 18. 12. 2003, který po odborné stránce 
zajišťovala ing. arch. Filipová. 

2.      Vyúčtování akce Mikulášské posvícení konané dne 6. 12. 2003.  

3.      Informace o uzavření kupní smlouvy s PF ČR na odkoupení pozemků pro občany Maletína a 
Javoří. 

Page 2 of 11Obec Maletín: Maletínský zpravodaj - 11.MALETÍN. ZPRAVODAJ-prosinec 2003

20.2.2008http://www.maletin.cz/vismo/dokumenty2.asp?u=9089&id_org=9089&id=4340&p1=1...



4.      Požadavek p. Baďury na uvolnění parcel 477/2 a 484/7 v k. ú. Starý Maletín, které jsou ve 
vlastnictví Lesů ČR. 

  

 

  

-1- 

  

      Pozvánka na příští zasedání zastupitelstva obce,  

které se bude konat 

29.1.2004 v 18°°hod. v zasedací místnosti OÚ. 

  

 

  

        !!!!!!!      Upozorn ění:       !!!!!!!       

  

Page 3 of 11Obec Maletín: Maletínský zpravodaj - 11.MALETÍN. ZPRAVODAJ-prosinec 2003

20.2.2008http://www.maletin.cz/vismo/dokumenty2.asp?u=9089&id_org=9089&id=4340&p1=1...



Z důvodu čerpání řádné dovolené bude ve dnech  

  

29.12.2003  –  4.1.2004 obecní ú řad uzav řen. 

   

 

  

                                         

!!!!!!!     Rozšíření služeb pro občany     !!!!!!!  

  

Dne 22. ledna 2004 bude možné opět využít odborných služeb  

p. Hany Komárkové v oblasti pedikúry, manikúry a masáží. 

Objednávky přijímá p. Šoupalová. 

Ceník: 

Masáže          - záda                          85,-                Manikúra       - klasická         160,- 

                        - šíje                            75,-                                        - francouzská   185,- 

                        - dol. končetiny            120,-                                       - klas.+masáž   185,- 

                        - hor. končetiny            120,- 

Page 4 of 11Obec Maletín: Maletínský zpravodaj - 11.MALETÍN. ZPRAVODAJ-prosinec 2003

20.2.2008http://www.maletin.cz/vismo/dokumenty2.asp?u=9089&id_org=9089&id=4340&p1=1...



                        - břicho                          55,-               Pedikúra                   115,- …125,- 

                        - hrudník                        55,- 

                        - kříže                            45,- 

                        - hýždě               50,- 

                        - celé tělo                     550,-                

                        - akupresura                50,- 

                        - parafin                       45,- 

                        - reflexní                       75,- 

 

  

 Provoz v knihovně je v těchto časových termínech: 

Úterý:   15,30   -   17,30   -   provoz knihovny  

                            Čtvrtek:      16°°     -   18°°-        internet  

                               Pátek:      16°°     -   18°°-        internet  

                                                      

  

Page 5 of 11Obec Maletín: Maletínský zpravodaj - 11.MALETÍN. ZPRAVODAJ-prosinec 2003

20.2.2008http://www.maletin.cz/vismo/dokumenty2.asp?u=9089&id_org=9089&id=4340&p1=1...



-2- 

Oznámení pro majitele a uživatele pozemků v obci 

Severomoravská energetika ČEZ Šumperk vyzývá majitele a uživatele pozemků v obci 

Maletíně  k odstranění a okleštění stromoví a jiných porostů v blízkosti elektrických 

rozvodných zařízení.  

v termínu do 31. ledna 2004 

  

Větve stromů a keřů musí být od vodičů vzdáleny i za maximálního vychýlení k zařízení 
s uvažováním ročního přírůstku u vedení: 

nízkého napětí alespoň 1 m 

vysokého napětí alespoň 2 m 

a v ochranném pásmu zařízení vysokého napětí výška porostu max. 3 m (tj. 7 m od 
krajního vodiče pod vedením na obě strany). 

  

Upozornění: 

Při provádění těchto prací dbejte osobní bezpečnosti (ČSN 34 3108, ČSN 31 3100), zejména          dodržujte 
bezpečnou vzdálenost, minimálně 2 m od vodičů s připojeným napětím. V případě ohrožení bezpečnosti osob 
nebo nebezpečí poškození el. zařízení, dohodněte vypnutí a zajištění (dozor)         el. zařízení s pracovníky 
SME z oblastního střediska údržby.  

Upozorňujeme majitele pozemků, že porušení zákonem stanovených povinností v ochranných 

Page 6 of 11Obec Maletín: Maletínský zpravodaj - 11.MALETÍN. ZPRAVODAJ-prosinec 2003

20.2.2008http://www.maletin.cz/vismo/dokumenty2.asp?u=9089&id_org=9089&id=4340&p1=1...



pásmech elektrického rozvodného zařízení se vystavují nebezpečí uložení pokuty ze strany St. 

energetické inspekce. Uplyne-li stanovená lhůta marně, provedou okleštění případně odstranění dřevin 
pracovníci SME, přičemž vzniklá dřevní hmota je majetkem vlastníka pozemku. 

  

Kontakt: Oblastní středisko údržby Šumperk, tel.583 216 555. 

  

 

  

  

                   Svoz tříděného odpadu - plasty 

  

Svoz tříděného odpadu – plastů  se uskuteční  

  

ve středu 21.1.2004. 

  

 Žádáme občany, aby tyto vytříděné plasty shromáždili na určená sběrná místa  nejpozději den 
před určeným datem svozu. 

Page 7 of 11Obec Maletín: Maletínský zpravodaj - 11.MALETÍN. ZPRAVODAJ-prosinec 2003

20.2.2008http://www.maletin.cz/vismo/dokumenty2.asp?u=9089&id_org=9089&id=4340&p1=1...



Sběrná místa pro tříděné plasty: 

    - veřejné prostranství pod rod. domem p. Bartoše Zd.- pod 

      cestou směrem k p. Axmanovi  

    - veřejné prostranství před prodejnou Jednoty- zvon na sklo 

    - veřejné prostranství točna ČSAD 

    - veřejné prostranství – místní komunikace k rod. domu p. Grepla 

    - veřejné prostranství před chatou p. Bartoně /kontejnery na     

      odpad v prostoru chat. oblasti – směr od p. Svozila Josefa 

    - veřejné prostranství v Javoří /u kontejnerů na odpad/.    

  

                                                      

  

-3- 

  

     Termíny svoz ů komunálního odpadu:  

  

Page 8 of 11Obec Maletín: Maletínský zpravodaj - 11.MALETÍN. ZPRAVODAJ-prosinec 2003

20.2.2008http://www.maletin.cz/vismo/dokumenty2.asp?u=9089&id_org=9089&id=4340&p1=1...



30.12.2003, 13.1., 27.1.2004  

  

  

 

  

  

  

  

                          

  

                         Sdružení podnikatelů Maletín si Vás dovoluje pozvat  

dne 31.12.2003 v 20°° hod. do KD Maletín na tradiční oslavu ukončení roku 2003 a 
přivítání nového roku 2004. 

K tanci bude hrát reprodukovaná hudba. Pro návštěvníky bude připraveno bohaté 
občerstvení. 

Vstupné pouze 50,-Kč. Je možné si rezervovat místa, tel. . 

Silvestr 2003

608 4...

Page 9 of 11Obec Maletín: Maletínský zpravodaj - 11.MALETÍN. ZPRAVODAJ-prosinec 2003

20.2.2008http://www.maletin.cz/vismo/dokumenty2.asp?u=9089&id_org=9089&id=4340&p1=1...



  

  

 

  

  

  

 

  

Maletínský zpravodaj vydává Obecní úřad Maletín, redakční uzávěrka je do konce předchozího 
měsíce.  

Příspěvky do zpravodaje je možno předat členům redakční rady nebo na OÚ, za jejich obsah ručí 
přispěvatel. 

Redakční rada: Pekárková Ivana, Bartoš Zdeněk.                                                                                               

Internetová adresa: http://www.maletin.cz 

  

  

  

Page 10 of 11Obec Maletín: Maletínský zpravodaj - 11.MALETÍN. ZPRAVODAJ-prosinec 2003

20.2.2008http://www.maletin.cz/vismo/dokumenty2.asp?u=9089&id_org=9089&id=4340&p1=1...



  

  

web & design WEBHOUSE®, redakční systém vismo® 

 

  

  

- 4 –          

  

  

 

Page 11 of 11Obec Maletín: Maletínský zpravodaj - 11.MALETÍN. ZPRAVODAJ-prosinec 2003

20.2.2008http://www.maletin.cz/vismo/dokumenty2.asp?u=9089&id_org=9089&id=4340&p1=1...


